לגרוע מתקפותם של צווי ההריסה ואיסור השימוש.

עוד צוין, כי חוזה המכר בין המערער לבין בנו שהוצג לעיון, קובע מפורשות כי הוא כפוף לקיומם של הצווים
קיימת הפנייה להוראותיו של עוד כדי לפגוע בתוקפם של הצווים. הזכויות אין בהעברת וכי לגבי המקרקעין, החלים
כי על פי הוראותיו, האחראים לעבודה ומציין והבנייה, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), סעיף 208(א) לחוק התכנון
ולשימוש הטעונים היתר כוללים גורמים שונים, לרבות המבצע בפועל של העבודה, המשתמש בפועל במקרקעין ובעל

המקרקעין בעת ביצוע העבודה.

לכן, המסקנה השנייה של בית המשפט קמא היא כי למרות ההעברה הנטענת של המקרקעין לבן של המערער,
המערער נותר אחראי לביצוע הצווים ולהפרת הצווים בנוגע לשימוש הלא-חקלאי.

אני מסכימה.

בטינה טאובר, שופטת

כמפורט הכל המיידי, הקנס וביטול הקנס להפחתת בכפוף לעיל, שפורטו מהטעמים הערעור את לדחות החלטה
פרי. נאות השופטת של דינה לפסק 61 בסעיף

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 16
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, א' אייר תשע"ז, 27 אפריל 2017, במעמד המערער וב"כ הצדדים.

תמר נאות פרי, שופטת בטינה טאובר,
שופטת

ד"ר רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]